
Ado  ti 

Ver  

1111 
rián 

PA I. VACCARO 
rectora 

Dirección e Consejo Directiva.  

, 1  S * FF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCION (CD) Nº 2 2 0 4/ 2 5 - 
Buenos Aires, 	11 MAR 2025 

VISTO las solicitudes de readmisión a la Carrera de Abogacía presentadas por los 

estudiantes que figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por un 

año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes mencionada; 

Que ha tomado intervención la Comisión Ah-Doc de Readmisión, con fecha 21 de 

febrero de 2025, aconsejando reincorporar a los alumnos que figuran en el anexo de la 

presente; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 13 de marzo de 2025; y 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Acordar la reincorporación como alumnos regulares en la Carrera de 

Abogacía bajo el Plan de Estudios 2004 - Resolución (CS) Nº 809/85 modificada por 

Resolución (C.S.) Nº 3798/04 y 787/18 - a los estudiantes que figuran en el anexo de la 

presente resolución. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Adecuación de Registros, 

Centro de Administración de Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta 

Facultad. Cumplido, archívese. 



UBA d erec h o 	ORIGINAL 
7AcuiTA,0 OF.RECHC ••-.4.á,l- 

•1,  

2204/25- 

ANEXO 

Documento 
	

Apellido y Nombres 

42.359.064 

42.564.390 

37.695.519 

41.399.204 

32.478.412 

42.801.566 

32.641.149 

43.383.913 

42.293.356 

42.076.947 

24.853.247 

40.294.182 

41.664.796 

31.698.383 

31.177.242 

39.804.067 

41.456.218 

42.254.376 

42.320.723 

94.501.727 

42.434.180 

32.757.880 

33.417.693 

40.231.327 

39.065.375 

42.628.591 

42.315.199 

39.510.379 

39.441.473 

40.459.848 

39.627.449 

23.421.422 

21.647.029 

44.214.756 

37.458.089 

39.711.660 

Agnoli, Agustín Franco 

Aguilar Moll, Juan I. 

Aguirre, Carolina Nair 

Araujo, Rocío Belén 

Bailo, Noelia Jael 

Benítez, Johanna Soledad 

Bianchi, Esteban 

Bobeda, Agustina Eliana 

Buey, Luciano Federico 

Calzetta, Franco Ezequiel 

Camisay, Patricia del Rosario 

Carnaghi, Maite 

Carnovale, Camila Belén 

Carrica Cáceres, Romina S. 

Casas, Eduardo Gabriel. 

Cassia, Nicolás Alejandro 

Castro, Juan Ignacio 

Ceballos Laiton, David C. 

Chaile, Alejo Ezequiel 

Chambilla Huanca, Esther 

Coelho Grosso, Lara Alúminé 

Colombo, Soledad 

Córdoba, María Laurá 

Demidoff, Milagros • , 

Distéfano, Antonella Stefanía 

Ferrero, María Victoria 

Ferreyra, Rodrigo Miqueas 

Franco, Guadalupe M. 

Franco, Sasha 

Gallenti, Emanuel Juan'A. 

García Chávez:  Camila 

Garibotti, Roberto Rodolfo 

Gómez, Mariela Beatriz 

Gómez, Sofía Victoria.  

Gorostegui, Fernando J. 

Irepa. Anabella Belén 

ALVATIERRA MAR ANA F_F-A 
DEPTO. CE ADEC 	

íU..."3:STROS 



MARIANA L ATIERRA 
JEFA 

DEPTO. DE ADECUACION 
nE.Gisirkol 

.UBAdereC"hO 	ORIG1 
	

2 4 / 2 5 

FACULTAD Dr, DERECHO 

35.189.266 

40.390.517 

42.566.317 

33.061.388 

40.380.808 

38.148.674 

29.084.025 

43.037.612 

28.957.868 

41.674.998 

36.904.482 

37.755.459 

41.874.865 

36.644.799 

42.817.005 

39.756.814 

37.039.227 

25.376.195 

43.325.626 

38.939.949 

39.371.806 

40.380.412 

94.494.974 

41.820.676 

39.715.228 

31.422.246 

94.596.848 

95.132.926 

40.900.612 

43.444.899 

41.028.845 

94.049.727 

28.709.834 

44.513.969 

41.666.475 

38:945.204 

42.099.794 

10.675.132 

39.907.404 

23.627.722 

luorio, Tatiana Manela 

Jilamita Fuentes, Jennifer A. 

Jurado Maldonado, Camila 

Kuwelópulos, Carolina Victoria 

Lazarte, Nicolás Gabriel 

López Arzamendia, Javier 

Malchansky, RoMiná Knahí 

Mazzon, Joaquín 

Mejimes Eneri, Adélaida 

Melián, Mauro Ezequiel 

Michiardi, Fernando Ariel 

Miranda, Nicolás Ezequiel 

Morales, Lourdes Nahir 

Muente, Darío Ezequiel 

Nakasone, Agustina Sofía 

Nelli, Danilo Franco 	. 

Ojeda, Andrea Eladia 

Olivero, Leonardo César 

Orrabalis, Lucas Dante S. 

Osuna, Julieta Aianis 

Palomba, Cristian Hernán 

Pavón, Rocío Ailén 

Quispe Calisaya, Cristhitn S. 

Quispe, Florencia Daniela 

Racioppi, Daniela Rockl; 

Ramírez, Rodolfo Facundo 

Rodríguez Comas, Julián A. 

Rodríguez Vera, José 

Rodríguez, Rocío Camila 

Roino, María Victoria 

Romero, Camila Alejandra 

Salas Ruiz, Carla Evelyn 

Salas, Facundo Gabriel. 

Salazar, JésIca Ivone 

Sánchez, Ludmila 

Santarella, Francisco 

Soñora, Mateo 

Sosa, Simeón Eladio 

Ten Hoeve, Érika 

Toloza, Leila Karina 



4uBAdereuhe 
FACULTO DE DERECHO 

MAL 22 O 4 / 2 5 

41.703.576 Valenzuela, Guadalupe Rocío 

34.148.113 Vera, Daiana Támara 

42.469.854 Zárate Almeida, Brenda 

• 

TVIARIANIN SAIY TIERRA 
JEFA 

DEKO. ADECUACIOA DE P.
,EGISIROS  

• 

t • 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

